DEINFOR ANTICIPOS OTORGADOS
B DEL 01/02/2018 AL 28/02/2018
|Beneficiario | Itinerario Siglh  Meta CP  SIAF ES. F.R. Importe |
ENCARGO OTORGADO
Unidad : 5.2-UEI-OSINFOR - Unidad Ejecutor de Inversién (UEI)
UNIDAD OPERATIVA DE IQUITOS 5.2-UEI 009 000140 000195 02/02/2018 28/02/2018 38,252.00
Total Unidad S/. 38,252.00
Unidad : OD-PM-Oficina Desconcentrada Puerto Maldonado
UNIDAD OPERATIVA DE PUERTO MALDONADO OD-PM 023 000139 000170 05/02/2018 28/02/2018 7,653.60
UNIDAD OPERATIVA DE PUERTC MALDONADO OD-PM 023 000414 000505 21/02/2018 28/02/2018 807.30
Total Unidad S/. 8,460.90
Unidad : OD-PUC-Oficina Desconcentrada Pucallpa
UNIDAD OPERATIVA DE PUCALLPA OD-PUC 022 000138 000169 05/02/2018 28/02/2018 79,640.00
UNIDAD OPERATIVA DE PUCALLPA OD-PUC 022 000226 000342 10/02/2018 24/02/2018 4,592.00
UNIDAD OPERATIVA DE PUCALLPA 0D-PUC 022 000251 000353 10/02/2018 24/02/2018 4,592.00
Total Unidad S/. 88,824.00
Unidad : OD-IQU-Oficina Desconcentrada Iquitos
UNIDAD OPERATIVA DE IQUITOS 0D-IQU 999 000137 000168 01/02/2018 28/02/2018 64,716.00
Total Unidad S/. 64,716.00
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VIATICOS
Unidad : OTI-Oficina de Tecnologia de Informacion
ARTICA CUYUBAMBA GUSTAVO PUCALLPA oTl 004 000230 000344 09/02/2018 10/02/2018 300.00
PIMENTEL BLAS EFRAIN PUCALLPA 0TI 004 000257 000348 08/02/2018 10/02/2018 500.00
PIMENTEL BLAS EFRAIN LORETO OoTI 004 000285 000390 15/02/2018 15/02/2018 300.00
PIMENTEL BLAS EFRAIN PUCALLPA oTI 004 000373 000482 26/02/2018 28/02/2018 500.00
ARTICA CUYUBAMBA GUSTAVO PUCALLPA o1l 004 000374 000483 26/02/2018 27/02/2018 500.00
Total Unidad S/. 2,100.00
Unidad : SG-Secretaria General
PINEDO NAMUCHE JORGE ANDRE SG 002 000288 000392 15/02/2018 23/02/2018 2,450.00
Total Unidad S/. 2,450.00
Unidad : UA-Unidad de Abastecimiento
VENEGAS SOTO LINO POLO UA 003 000403 000500 27/02/2018 02/03/2018 1,200.00
Total Unidad S5/, 1,200.00
Unidad : UADA-Unidad de A racién Doc ia y Archivo
CHAVEZ COTAQUISPE MONICA DIANA PUCALLPA UADA 003 000380 000487 26/02/2018 27/02/2018 500.00
Total Unidad S/. 500.00
Unidad : DEFFS-Direccion de Evaluacién Forestal y de Fauna Silvestre
BLAS JAIMES DAVID PUCALLPA DEFFS 013 000227 000329 08/02/2018 08/02/2018 360.00
VASQUEZ ALEGRIA RAUL CESAR PUCALLPA DEFFS 013 000231 000330 08/02/2018 09/02/2018 360.00
PEREZ MELENDEZ ILIANA JANINE TARAPOTO DEFFS 013 000278 000382 15/02/2018 16/02/2018 360.00
AYLAS CHUQUILLANQUI RICHARD ANTONIO IQUITOS DEFFS 013 000284 000389 15/02/2018 15/02/2018 300.00
MILLONES RAMOS CESAR HENRY PUCALLPA DEFFS 013 000369 000480 26/02/2018 28/02/2018 750.00
AYLAS CHUQUILLANQUI RICHARD ANTONIO PUCALLPA DEFFS 013 000370 000478 27/02/2018 28/02/2018 750.00
VASQUEZ ALEGRIA RAUL CESAR PUCALLPA DEFFS 013 000371 000479 26/02/2018 28/02/2018 750.00
Total Unidad S/. 3,630.00
Unidad : DSFFS-Direccién de Supervisién Forestal y de Fauna Silvestre
CLAVIIO PAZ ALEX JUNIOR PUCALLPA DSFFS 016 000146 000229 07/02/2018 27/02/2018 540.00
CABRERA ESPIRITU ISAU JULIO PUCALLPA DSFFS 016 000147 000230 07/02/2018 27/02/2018 540.00
SOSA CASARIEGO YONI CARLOS PUCALLPA DSFFS 016 000148 000231 07/02/2018 27/02/2018 540.00
DIAZ SALAS JOSE EDWIN PUCALLPA DSFFS 016 000149 000232 07/02/2018 27/02/2018 540.00
SILVA TELLO GIANCARLO PUCALLPA DSFFS 016 000150 000233 07/02/2018 27/02/2018 540.00
RECAVARREN SILVA OSCAR PAUL PUCALLPA DSFFS 016 000151 000234 07/02/2018 27/02/2018 540,00
VELA PANDURO FRANKLIN PUCALLPA DSFFS 016 000152 000235 07/02/2018 27/02/2018 540.00
GONZALEZ ALFARO GERSOM JUVER PUCALLPA DSFFS 016 000153 000236 07/02/2018 01/03/2018 540.00
CRUZADO BLANCO LUIS ALBERTO PUCALLPA DSFFS 016 000154 000237 07/02/2018 01/03/2018 540.00
VALENCIA CASTILLO BENJAMIN ATALAYA-TARAPOTO DSFFS 016 000155 000238 04/02/2018 18/02/2018 900.00
Total Unidad S/. 5,760.00
Unidad : 5.2-UEI-OSINFOR - Unidad Ejecutor de Inversion (UEI)
BLAS JAIMES DAVID IQUITOS 5.2-UEI 010 000120 000196 01/02/2018 02/02/2018 500.00
SAENZ NURUVERO MIGUEL ENRIQUE IQUITOS 5.2-UEI 010 000121 000197 02/02/2018 18/02/2018 500.00
ROYENA ARCE GRANDEZ IQuUITOS 5.2-UEI 010 000129 000207 01/02/2018 02/02/2018 500.00
TAPIA DIAZ NORMA LUCY IQUITOS 5.2-UEI 008 000193 000312 06/02/2018 11/02/2018 1,000.00
FERNANDEZ VEGA JOSE LUIS ALONSO IQUITOS 5.2-UE1 009 000256 000356 11/02/2018 17/02/2018 541.67
FERNANDEZ VEGA JOSE LUIS ALONSO IQUITOS 5.2-UEL 009 000372 000481 25/02/2018 28/02/2018 500.00
Total Unidad S/. 3,541.67
Unidad : DSFFS-Direccion de Supervision Forestal y de Fauna Silvestre
REATEGUI AMASIFUEN JAIME LA MERCED-ATALAYA DSFFS 017 000122 000198 02/02/2018 18/02/2018 700.00
MERCADOC GUILLEN REYNALDO CIRO LA MERCED-ATALAYA . DSFFS 017 000123 000199 02/02/2018 19/02/2018 1,110.00
ALLCCAHUAMAN MARUICO EDWIN PUCALLPA - 5’\N Fo DSFFS 017 000124 000200 07/02/2018 28/02/2018 540.00
SAAVEDRA VARGAS LUIS ANSELMO PUCALLPA veBe DSFFS 017 000125 000201 07/02/2018 28/02/2018 540.00
ESCALANTE FERNANDEZ CESAR OMAR IQUITOS ZC ADSE%?Q}?&ON DSFFS 017 000126 000202 07/02/2018 28/02/2018 540.00
DEL AGUILA TORRES CARLOS GUSTAVO IQUITOS :\‘; e ; | DSFFS 017 000127 000203 07/02/2018 28/02/2018 540.00
SALCEDO PALACIOS BELIN BEQUER IQUITOS ' \:"’% "\",;'\'e;l&m;;éf i DSFFS 017 000128 000204 07/02/2018 25/02/2018 540.00
GUEVARA AGUILAR ERICK FRANK ATALAYA NI, Ca)é}%i’)\ow\ b4 DSFFS 017 000131 000205 07/02/2018 26/02/2018 540.00
DIONICIO MACHARI BENNIE HENRY ATALAYA-TARAPOTO W‘é// DSFFS 017 000156 000239 13/02/2018 25/02/2018 540.00
PANDURO MORI VICTOR HUGO LIMA DSFFS 017 000171 000273 03/02/2018 10/02/2018 1,420.00
INFANTE HOYOS WILTER PUCALLPA DSFFS 017 000228 000332 09/02/2018 25/02/2018 540,00
CALDERON VALENZUELA ANA LUISA PUCALLPA DSFFS 017 000275 000378 14/02/2018 15/02/2018 500.00
Total Unidad S/. 8,050.00
Unidad : DEFFS-Direccion de Evaluacién Forestal y de Fauna Silvestre
JANAMPA FELICES JOHNN KINNY PUCALLPA DEFFS 014 000130 000206 03/02/2018 12/02/2018 1,291.67
BLAS JAIMES DAVID TARAPOTO DEFFS 014 000277 000381 15/02/2018 16/02/2018 360.00
Total Unidad S/. 1,651.67
Unidad : 5.2-EFER-OSINFOR - Equipo Funcional de Ejecucién de Resolucion
MALPARTIDA DELGADO DAVID ALCIDES PUCALLPA 5.2-EFER 003 000157 000246 05/02/2018 11/02/2018 1,500.00
Total Unidad S/. 1,500.00
Unidad : OD-PM-Oficina Desconcentrada Puerto Maldonado
MANDUJANO HIDALGO, CARLOS ROLANDO LIMA OD-PM 023 000174 000262 04/02/2018 09/02/2018 1,080.00
GONZALEZ PINTO HENRRY LIMA OD-PM 023 000175 000268 04/02/2018 09/02/2018 1,080.00
SANTA CRUZ MORENO JOEL LIMA 0OD-PM 023 000176 000269 04/02/2018 09/02/2018 1,080.00
VERA MELENDEZ RENNY DERWIN LIMA OD-PM 023 000184 000277 04/02/2018 09/02/2018 1,080.00
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DE LA CRUZ MUNOZ ROMULO DAVID LIMA OD-PM 023 000186 000266 06/02/2018 15/02/2018 1,440.00
PINEDO REYNA MEGA LIMA 0OD-PM 023 000245 000297 13/02/2018 24/02/2018 1,440.00
QUILCATE SALAZAR MAURA TERESA LIMA 0D-PM 023 000246 000298 15/02/2018 24/02/2018 1,440.00
LUNA DELGADO JOSE ANTONIO LIMA OD-PM 023 000327 000299 25/02/2018 28/02/2018 720.00
YAURI QUISPE JULIO JESUS LIMA 0D-PM 023 000328 000300 25/02/2018 28/02/2018 720.00
Total Unidad S/. 10,080.00
Unidad : OD-PUC-Oficina Desconcentrada Pucallpa
ZAVALETA CARDENAS DAN JANHSON LIMA OD-PUC 022 000177 000265 04/02/2018 09/02/2018 900.00
PONCE FABIAN BRAULIO ANTONIO LIMA OD-PUC 022 000178 000264 04/02/2018 05/02/2018 900.00
RESHEA TORRES JOSE BALTAZAR LIMA OD-PUC 022 000179 000263 04/02/2018 09/02/2018 900.00
CHANCASANAMPA MEDINA RONALD SENIN LIMA OD-PUC 022 000187 000267 06/02/2018 15/02/2018 1,440.00
PORTOCARRERO ANTONO OSCAR RAUL LIMA 0D-PUC 022 000243 000294 13/02/2018 20/02/2018 1,440.00
OCHAVANO FIGUEREDO LISSENIA MILAGROS LIMA 0D-PUC 022 000244 000295 13/02/2018 24/02/2018 1,470.00
TUESTA REATEGUI ANGELA MILAGROS LIMA 0D-PUC 022 000326 000296 25/02/2018 28/02/2018 720.00
Total Unidad S/. 7,770.00
Unidad : OD-TAR-Oficina Desconcentrada Tarapoto
VILLACORTA ZEGARRA DAVID LIMA OD-TAR 024 000168 000256 04/02/2018 09/02/2018 900.00
GERLES PEREZ TUANAMA LIMA OD-TAR 024 000169 000257 04/02/2018 09/02/2018 900.00
MARCELO BONIFACIO ERICK ALONSO LIMA OD-TAR 024 000188 000255 06/02/2018 15/02/2018 1,440.00
MENDEZ SANTANDER, ENRIQUE LIMA OD-TAR 024 000238 000288 13/02/2018 24/02/2018 1,440.00
SALDARNA PEZO KAREN RAQUEL LIMA OD-TAR 024 000239 000290 15/02/2018 24/02/2018 1,440.00
VELA CACIQUE KATHERIN GIOVANNY LIMA OD-TAR 024 000325 000289 25/02/2018 28/02/2018 720.00
Total Unidad S/. 6,840.00
Unidad : 0D-IQU-Oficina Desconcentrada Iquitos
ALVAREZ MACEDO CARLOS ANDRES LIMA 0D-IQU 020 000167 000261 04/02/2018 09/02/2018 1,080.00
RIOS RENGIFO RAUL LIMA 0D-1QU 020 000180 000259 04/02/2018 09/02/2018 1,080.00
RAMIREZ RODRIGUEZ JULIO MIGUEL LIMA 0OD-1QU 020 000181 000260 04/02/2018 09/02/2018 1,080.00
CERON VILLANUEVA JOSE LUIS LIMA 0OD-1QU 020 000189 000258 06/02/2018 15/02/2018 1,620.00
SOPLIN RAMIREZ MERCEDES LIMA 0OD-1QU 020 000240 000291 13/02/2018 20/02/2018 1,440.00
POMA CHUQUIPIONDO JACKIE JUDITH LIMA 0D-1QU 020 000241 000292 15/02/2018 24/02/2018 1,440.00
ARAUJO RIBEIRC EVILA BERNARDINA LIMA OD-IQU 020 000242 000293 13/02/2018 24/02/2018 1,290.00
ARIRAMA CELIS, VANIA STEFANI LIMA OD-1QU 020 000331 000334 25/02/2018 28/02/2018 720.00
Total Unidad S/. 9,750.00
Unidad : OD-CHI-Oficina Desconcentrada Chiclayo
SANDOVAL SAAVEDRA SAUL SANTIAGO LIMA OD-CHI 019 000182 000270 04/02/2018 09/02/2018 930.00
VICTOR ALBERTO PISCOYA ARROYO LIMA OD-CHI 019 000183 000272 04/02/2018 09/02/2018 930.00
PALAS YACILA FREDY IVAN LIMA OD-CHL 019 000185 000276 06/02/2018 15/02/2018 1,440.00
BERNILLA GOTO EVA ELIZABETH LIMA OD-CHI 019 000247 000301 13/02/2018 24/02/2018 1,470.00
JACINTO RUIZ DIEGO ALEXANDER LIMA OD-CHI 015 000329 000302 25/02/2018 28/02/2018 555.00
‘ Total Unidad /. 5,325.00
Unidad : OD-ATA-Oficina Desconcentrada Atalaya
MOURAO GOMEZ CARLOS HUMBERTO LIMA OD-ATA 018 000170 000271 04/02/2018 09/02/2018 1,790.00
ALTAGA CAMPOS ALBINO LIMA OD-ATA 018 000173 000275 06/02/2018 16/02/2018 2,180.00
BRENDA EVELYN RETIS MISHAHUAMAN LIMA OD-ATA 018 000229 000333 13/02/2018 20/02/2018 1,820.00
PORRAS TORREJON MIGUEL JESUS LIMA G.\N Fo ,:\ OD-ATA 018 000330 000331 25/02/2018 28/02/2018 1,460.00
O%vepgr 7\ Total Unidad S/. 7,250.00
Unidad : OD-LM-Oficina Desconcentrada La Merced § ADSEE:&E;ON % "
ROCHA URBINA CLUBER JAVIER LIMA 2 I g " OD-LM 021 000172 000274 03/02/2018 10/02/2018 1,420.00
FLORES ZEVALLOS YESSICA KARINA LIMA O eeoomaoee N X OD-LM 021 000248 000303 12/02/2018 24/02/2018 1,420.00
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Total Unidad S/. 2,840.00
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ENCARGO INTERNO
Unidad : DSFFS-Direccién de Supervisién Forestal y de Fauna Silvestre

VALENCIA CASTILLO BENJAMIN DSFFS 016 000192 000283 06/02/2018 18/02/2018 2,713.00
REATEGUI AMASIFUEN JAIME DSFFS 017 000191 000286 06/02/2018 18/02/2018 2,869.00

MERCADO GUILLEN REYNALDO CIRO DSFFS 017 000252 000285 11/02/2018 18/02/2018 2,870.00
Total Unidad S/. 8,452.00

Unidad : OD-TAR-Oficina Desconcentrada Tarapoto

VILLACORTA ZEGARRA DAVID OD-TAR 024 000118 000182 06/02/2018 28/02/2018 8,694.00
VILLACORTA ZEGARRA DAVID OD-TAR 024 000135 000221 03/02/2018 03/02/2018 700.00
DIONICIO MACHARI BENNIE HENRY OD-TAR 024 000250 000284 12/02/2018 24/02/2018 5,485.00

Total Unidad S/. 14,879.00

Unidad : OD-IQU-Oficina Desconcentrada Iquitos
RIOS RENGIFO RAUL OD-IQU 020 00D383 000491 23/02/2018 05/03/2018 6,010.00
Total Unidad S/. 6,010.00
Unidad : OD-CHI-Oficina Desconcentrada Chiclayo

SANDOVAL SAAVEDRA SAUL SANTIAGO OD-CHI 019 000115 000190 05/02/2018 28/02/2018 1,760.00
PALAS YACILA FREDY IVAN OD-CHI 019 000116 000191 05/02/2018 28/02/2018 1,120.00

Total Unidad S/. 2,880.00

Unidad : OD-ATA-Oficina Desconcentrada Atalaya

ALIAGA CAMPOS ALBINO OD-ATA 018 000113 000188 02/02/2018 28/02/2018 1,800.00
MOURAQ GOMEZ CARLOS HUMBERTO OD-ATA 018 000114 000189 02/02/2018 28/02/2018 3,475.00

Total Unidad S/, 5,275.00

Unidad : OD-LM-Oficina Desconcentrada La Merced
PANDURO MORI VICTOR HUGO OD-LM 021 000117 000181 05/02/2018 28/02/2018 1,500.00
Total Unidad S/. 1,500.00
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